
平成29年度申請

特定事業番号
特定事業に係る
協議申請
年月日(*)

景観検討会議
年月日(*)

協議終了通知
の交付
年月日(*)

特定事業の名称
地区計画（地区
まちづくり計画）
の有無

事業の目的
完了検査終了
の通知
年月日(*)

図書の
縦覧期間(*)

変更届等
年月日(*)

17-201 17.9.8 - 17.10.5

セブン-イレブン武蔵野関前３丁目店 無 広告塔 17.10.30 18.10.30 0

17-202 17.9.13 - 17.10.5

セブン-イレブン小金井亜細亜大通
り店

無 広告塔 18.3.30 19.3.30 0

17-205 18.2.22 - 18.3.12

大東京信用組合　吉祥寺支店 無 広告版 0 0 0

17-206 18.3.16 - 18.3.30

セブンイレブン吉祥寺南町４丁目店 無 広告塔 18.9.26 19.9.26 0

0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

備考

6

5

2

1

　　項目

件数

区域の地番（住居表示）

7

10

9

8

0

0

0

0

吉祥寺南町4-2490-19他
(4-25-13)

吉祥寺本町4丁目1877-3
(4-10-10)

関前3-566-2
（関前3-34）

境5-1569-1、4、7
（境5-27-18)


